CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HÒA GIẢI VIÊN LAO ĐỘNG

	Kính gửi1:
	………………………….………………………………..

Tên tôi là (viết chữ in hoa):.....................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………. Nam, Nữ: ......................... Trình độ, chuyên môn nghiệp vụ được đào tạo:...................................................... Chuyên ngành đào tạo :..........................................................................................
Thời gian làm việc trong lĩnh vực liên quan đến quan hệ lao động: ………….. Nơi công tác............................................................................................................
Địa chỉ hoặc số điện thoại liên hệ............................................................................
Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật liên quan, tôi làm đơn đăng ký dự tuyển hòa giải viên lao động tại xã, phường…………….
Nếu được bổ nhiệm làm hòa giải viên lao động, tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của pháp luật lao động./.
……….., ngày …..tháng …….năm ……….
	Xác nhận
của cơ quan đang công tác
(Thủ trưởng cơ quan ký tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

1 UBND xã, phường hoặc Sở Nội vụ tỉnh Vĩnh long.